tr
Estado de Sergipe
Poder Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

Presidente

:varj; f,

Aranf,i,..lü tÁ-i L Luciano

Requerimento Ne l\cl l2OL9

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de ltaporanga D Ajuda - SE

Requeiro a Mesa de acordo com o preceituado do Regimento lnterno

(Capitulo V, Título V, Seção lll, Artigo 1-71-), desta Egrégia para que o Excelentíssimo

Prefeito Otávio Silveiro Sobrot, possa viabilizar a PAVIMENTAçÃO EM

PARALELEPíPEDO DA RUA INICIANDO NA ESCOLA MUNICIPAL VICENTE

MANDARINO ATÉ A CASA DO SENHOR LUíS DO TRATOR, NO POVOADO ÁEUA EOA.

JUSTIFICATIVA

Câmara Municipal de ltaporanga D'Ajuda/SE, 21 de outubro de 2019.

Plenário Vereador Raimundo Araújo Silva

Gabinete do Vereador

THIAGO
Vereo - MDB

Ve dor - PROS

DANda

,odeÍlÉ$slabn

lecebdo em:

Praça José Sobral Garcez Filho, s/n - CEp 49.120.000
Itaporanga D'Ajuda-SE - (79) 3264-1OOO/í463

6ç2pora$ L

Ji)

LUDUVICE

Iuan Lucíano Araújo
Presidente

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

Requerimento no 050/20í9

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara,, de ltaporanga D'Ajuda/Se.

Requeiro a Mesa de acordo Com respaldo no Regimento lnterno (, Art.

17't, inciso V, Vll § 5o) e demais leis que regem essa casa, para que o9

Excelentíssimo Prefeito Otavio Silveira Sobral Analise a Possibilidade de

Passar a máquina para Refazer a Estrada no Beco da Taioba, Rua Chico

Meira, saliento que beneÍiciara 15 Residências e 3 povoados (Duro ll,

Minante, Taioba e rua da Bosta) zona rural deste município.

Câmara Municipal de ltaporanga D' Ajuda/SE, 21 de outubro de 2019

Gabinete de Vereador

M

,iffi €*"«wi&.d""«.hf, ãhÍÉ6+

Pod
Apr

er Leglslaii
vado Em:'wwlu

Vereador - PSL

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000

www.camaíadeitaoeranqa.se.qov. br

Podet
Legiddüo

MFraf§Ê
ONUÔ,,

cNPJ 00.760.576t0001 -57

Reoeb\Ôo
eÍn

ôÊ

)e)

Ita

Apr ado Ern:

Iuan Luclatao
Presidente

Araújo

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D,AJUDA

Requerimento no 051/201 9

Excelentissimo Senhor Presidente da Câmara, de ltapoÍanga D' Ajuda/Se.

Requeiro a Mesa de acordo Com respaldo no Regimento lnterno (, Art.

171 , inciso V, Vll § 50) e demais leis gue regem essa casa, para que o

Excelentíssimo Prefeito Otavio Silveira Sobral analise a possibilidade de

ordenar serviço de podagem das árvores e roçagem de motor na Escola

Municipal Beatriz Sobral Garcez, localizado no Povoado Araticum, neste

município.

Câmara Municipal de ltaporanga D'Ajuda/SE, 22 de outubro de 2019

Gabinete de Vereador

lva oss idônio

eep(d{o D'Aiuda
o

ador - PROS
i.oder Lodrslatvo Jg
Recebrdo

ern:

w TtrPôCÊr Legisla:;vo

Praça José Sobral carcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000

www camaradeitaooranqa. se.qov. br
cNPJ 00.760.576/0001_57